
1 

 

MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 

Zápis č.1 ze zasedání výkonného výboru Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 
Datum: 9.12.2024 od 15:30 hodin 

 

Účastníci: Olbricht Jiří – předseda, 

       Henžel Miroslav, Bednář Ota, Synek Petr, Vařák Luděk – členové VV MSSST 

Hosté:      Petr Radim – ředitel soutěží, Janík Michal – krajský manažér ČAST (od 15:30 – 16:00) 

 

 

Program jednání: 

  

1. Úvod, přivítání – J. Olbricht 

2. Návrh programu zasedání VV MSSST a jeho schválení – J. Olbricht 

3. Schválení zápisu č. 1/2024-25 ze dne 9.9.2024 – J. Olbricht  

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST – J. Olbricht 

5. Agenda STK – M. Henžel, R. Petr 

a) dlouhodobé soutěže 2024/2025 

b) příprava KP dospělých 2025 

b)  informace o ČP 

6.  Agenda KM – O. Bednář 

a) informace o KBTM 2024/2025 

b) informace o společných trénincích talentované mládeže MSSST 

7. Agenda TMK – P. Synek 

a) informace  

8. Ekonomika – L. Vařák 

a) čerpání rozpočtu k 30.11.2024 

9. Dotační programy – J. Olbricht 

a) informace o dotaci MSSST na rok 2024 

b) informace o dotaci ČAST na rok 2024 

10. Různé 

- členové VV 

11. Termíny dalších VV MSSST 

12. Závěr 

 

 

Zápis z jednání:  

 

1. Úvod, přivítání 

 

J. Olbricht zahájil zasedání VV MSSST, přivítal členy VV MSSST a hosty. Představil ostatním členům 

VV krajského manažera ČAST, ve stručnosti představil vizi ČAST a poté předal slovo panu Janíkovi. 

Pan Janík seznámil členy VV se svými představami při výpomoci MSSST a odpověděl na otázky členů 

VV. 

 

2. Schválení programu zasedání VV MSSST 

 

VV MSSST schvaluje výše uvedený program jednání VV MSSST. 

http://www.mssst.cz/


2 

 

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV MSSST 

 

J. Olbricht projednal zápis VV MSSST č. 1/2024-25 ze dne 9.9.2024.  

 

Usnesení: 

USN8/2/3/9-12-2024 

VV MSSST jednomyslně schvaluje zápis ze zasedání VV dne 9.9.2024 a všechna rozhodnutí učiněná 

per rollam do termínu tohoto zasedání VV MSSST.  

 

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST 

 

VV projednal a zkontroloval úkoly vyplývající z Usnesení z minulých zasedání VV MSSST. 

Všechny úkoly byly v termínu splněny. 

 

 

5. Agenda STK 

 

a) dlouhodobé soutěže MSSST 2024/2025 

R. Petr informoval VV o průběhu skončené 1. polovině dlouhodobých soutěží 2024-2025. Soutěže 

proběhly bez problému, mimo utkání 8. kola KS I. třídy TTC MG ODRA GAS Vratimov „B“ vs. SK 

Slavoj Pstruží, kdy se hosté nedostavili k utkání. Vyřešeno kontumací ve prospěch domácího 

družstva a udělením pokuty pro hostující družstvo. 

      M. Henžel předložil návrh Rozpisu KP dospělých na rok 2025. 

  

 

Usnesení: 

USN9/2/5a/9-12-2024 

VV MSSST jednomyslně schvaluje Rozpis KP dospělých 2025 a pověřuje P. Synka zajištěním 

rozhodčích na tyto KP. 

O. Bednář zajistí uveřejnění tohoto dokumentu na WEBu MSSST. 

R. Petr zajistí zveřejnění odkazu na tento dokument v Infu ŘS. 

Z: M. Henžel, R. Petr, O. Bednář, P. Synek 

T: 6.1.2025 

 

b) Český pohár – I. stupeň 

M. Henžel předložil návrh Rozpisu I. stupně Českého poháru rok 2024 - 2025  

 

Usnesení: 

USN10/2/5b/9-12-2024 

VV MSSST jednomyslně schvaluje Rozpis I. stupně Českého poháru na rok 2024 – 2025. 

O. Bednář zajistí uveřejnění tohoto dokumentu na WEBu MSSST. 

R. Petr zajistí zveřejnění odkazu na tento dokument v Infu ŘS. 

 Z: M. Henžel, R. Petr, O. Bednář 

 T: 6.1.2025 

 

 

6. Agenda KM 

 

a) KBTM 

O. Bednář informoval o proběhlých KBTM. Poslední KBTM v tomto roce se uskuteční 15.12.2024 

v Havířově. Dále informoval o nutnosti vyhlášení výběrového řízení na pořadatele KP mládeže na 

rok 2025. O. Bednář ve spolupráci s ŘS R. Petrem, zajistí zveřejnění výběrového řízení na 

pořadatele KP mládeže na internetových stránkách MSSST a v INFU ŘS.   

 



3 

 

b) společné tréninky talentované mládeže MSSST 

O. Bednář informoval VV o proběhlých společných trénincích talentované mládeže MSSST. Tyto 

společné tréninky splnily svůj účel a z tohoto důvodu navrhl pokračování i roce 2025.  

 

Usnesení: 

USN11/2/6b/9-12-2024 

VV schvaluje pokračování akce „Společné tréninky talentované mládeže MSSST“, v období jaro 2025. 

Finanční plnění bude stejné jako v roce 2024. O. Bednář vybere společně s R. Košťálem 4(čtyři) termíny 

pro konání těchto tréninků. 

 Z:  O. Bednář 

 T: 6.1.2025 

 

7. Agenda TMK 

 

P. Synek informoval o připravovaném školení a doškolení trenérů licence „C“ a „D“ v roce 2025. 

Školení licence „D“ pro celý kra, proběhne ve dnech 10. – 11.5.2025 a doškolení trenérů licence „C“ a 

„D“ proběhne dne 8.5.2025.  

 

Usnesení: 

USN12/2/7/9-12-2024 

VV schvaluje školení trenérů licence „D“ a doškolení trenérů licence „C“ a „D“. Pověřuje P. Synka 

přípravou programu těchto školení a doškolení. 

 Z:  P. Synek 

 T: 6.1.2025 

 

8. Ekonomika  

 

L. Vařák informoval VV o stavu účtu a  pokladny k 30.11.2024. Konstatoval, že položky schváleného 

rozpočtu jsou průběžně čerpány. 

 

9. Dotační programy 

 

a) MSSST 

J. Olbricht informoval VV o průběžném čerpání dotací z rozpočtu MSSST „Organizace sportu 

mládeže v MSSST“ na rok 2024. Dotace jsou průběžně čerpány a do konce roku 2024, by měly být 

dočerpány OSST. 

 

b) ČAST 

J. Olbricht informoval VV o průběžném čerpání „spolufinancování činnosti dětí a mládeže v MSSST 

v roce 2024“. Chybí dočerpat finance za poslední KBTM, který proběhne 15.12.2024. 

 

10. Různé 

 

J. Olbricht seznámil VV s volební VH MS KO ČUS, předal členům VV materiály, které k této VH 

obdržel. Dále seznámil VV s průběhem schůze RK ČAST, která proběhla 8.12.2024 v Havlíčkově 

Brodě. Hlavními tématy byly dotace krajům a okresům a také školení trenérů licence „C“, kdy TMK 

ČAST školení této licence zpřísnila. 

V příštím roce oslaví Československý stolní tenis 100 let od jeho založení a k tomuto výročí  bude 

ČAST společně s SZST pořádat dne 15.11.2025 slavnostní večer. 

  

11. Termíny dalších VV MSSST 

 

6.1.2025 od 16:00 a od 17:00 společná schůze s předsedy RSST a OSST 

3.2.2025 od 16:30 



4 

 

3.3.2025 od 16:30 

14.4.2025 od 16:30 

12. Závěr 

 

Předseda MSSST poděkoval všem účastníkům zasedání VV MSSST a zasedání ukončil. 

Zasedání bylo ukončeno 18:30 hodin. 

 

Zapsal : J. Olbricht 

Schválili : O. Bednář, M. Henžel, P. Synek, J. Olbricht, L. Vařák  


